
statutární město Plzeň, městský obvod Plzeň 1  VYSSPA Sports Technology s.r.o. 
2022/007281   

1  

 

 DODATEK č. 3  
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 2022/007281 

 

 

1. 
SMLUVNÍ STRANY 

 

Objednatel:   statutární město Plzeň, městský obvod Plzeň 1 

adresa:    alej Svobody 60, 323 00 Plzeň 

IČO:    00075370 

bankovní spojení:   xxxxx  

číslo účtu:   xxxxx 

zastoupený:   Mgr. et. Mgr. Miroslavem Šumou, místostarostou MO Plzeň 1 

    na základě plné moci čj. UMO1/26516/22 ze dne 10. 11. 2022 

datová schránka (ID):  2dibh62  

(dále jen „objednatel“) 

a   

Zhotovitel:    VYSSPA Sports Technology s.r.o. 

sídlo:    Skladová 2438/6, 326 00 Plzeň  

zapsaná:    v OR u KS v Plzni, C 19148  

IČO:     27967638 

DIČ:     CZ27967638 

bankovní spojení:  xxxxx  

číslo účtu:   xxxxx 

zastoupena:    Jaroslavem Karáskem, jednatelem  

datová schránka (ID):  iysbik7 

(dále jen „zhotovitel“) 

(společně dále jen „smluvní strany“) 

 

2. 

PŘEDMĚT DODATKU   

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 30. 12. 2022 smlouvu o dílo č. 2022/007281 (dále jen „smlouva“), 

jejímž předmětem je revitalizace vnitrobloku Hodonínská – Brněnská – Sedlecká, který se nazývá 

„Louka za školou, Plzeň – Vinice“ ve znění jejích dodatků.  

2.2. Předmětem tohoto dodatku č. 3 je změna ceny díla, a to na základě oboustranně 

odsouhlaseného a podepsaného změnového listu č. 1, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.  

 



statutární město Plzeň, městský obvod Plzeň 1  VYSSPA Sports Technology s.r.o. 
2022/007281   

2  

 

2.3. Smluvní strany shodně prohlašují, že ustanovení čl. 5 odst. 5.1 se mění takto:  

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádné provedení díla sjednanou cenu:  

5.1.1. Cena za část díla v rozsahu dle soupisu prací „Louka za školou, Plzeň – Vinice – část 

D.4 KAVÁRNA“:  

           Cena za dílo celkem bez DPH     5 957 025,99 Kč  

           DPH 21 %      1 250 975,46 Kč  

           Cena za dílo celkem včetně DPH    7 208 001,45 Kč  

         (slovy: sedm milionů dvě stě osm tisíc jedna koruna česká čtyřicet pět haléřů) 

Předmět činnosti dle tohoto bodu podléhá režimu přenesení daňové povinnosti, 
zhotovitel je povinen se pro účely uplatňování DPH řídit klasifikací CZ-CPA v souladu 
s § 92 e) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o dani z přidané hodnoty“), a Pokynem GFŘ D-6 K § 26, 
včetně přílohy č. 1 Pokynu.  

5.1.2. Cena za část díla v rozsahu dle soupisu prací „Louka za školou, Plzeň – Vinice – 

Povýsadbová péče“: 

          Cena za povýsadbovou péči celkem bez DPH  320 429,10 Kč 

 DPH 21 %       67 290,11 Kč 

 Cena za povýsadbovou péči celkem včetně DPH  387 719,21 Kč  

   

          (slovy: tři sta osmdesát sedm tisíc sedm set devatenáct korun českých dvacet jedna haléřů)  

Předmět činnosti dle tohoto bodu je výhradně využíván pro výkon veřejnoprávní 
činnosti, a proto režimu přenesení daňové povinnosti nepodléhá. 

5.1.3. Cena za zbývající část díla v rozsahu dle soupisu prací „Louka za školou, Plzeň – 

Vinice“: 

          Cena za dílo celkem bez DPH     13 064 838,04 Kč 

 DPH 21 %         2 743 615,99 Kč 

 Cena za dílo celkem včetně DPH   15 808 454,03 Kč 

   

(slovy: patnáct milionů osm set osm tisíc čtyři sta padesát čtyři korun českých tři haléře) 

Předmět činnosti dle tohoto bodu je výhradně využíván pro výkon veřejnoprávní 
činnosti, a proto režimu přenesení daňové povinnosti nepodléhá. 

5.1.4. CENA ZA DÍLO CELKEM (součet 5.1.1., 5.1.2., 5.1.3): 

 

Cena za dílo celkem bez DPH     19 342 293,13 Kč  

DPH 21 %      4 061 881,56 Kč  

 Cena za dílo celkem včetně DPH   23 404 174,69 Kč 

   

(slovy: dvacet tři milionů čtyři sta čtyři tisíce jedno sto sedmdesát čtyři koruny české šedesát 
devět haléřů) 



statutární město Plzeň, městský obvod Plzeň 1  VYSSPA Sports Technology s.r.o. 
2022/007281   

3  

 

 
2.4. Zhotovitel souhlasí s výše uvedenou nově sjednanou cenou a jiných nároků nad rámec nové 

celkové částky 23 404 174,69 Kč včetně DPH se tímto výslovně vzdává.  

2.5. Smluvní strany prohlašují, že veškeré shora uvedené změny se nepovažují za podstatnou změnu 
závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku ve smyslu ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

3. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 

3.2. Tento dodatek je ve smyslu čl. 14 odst. 14.3. smlouvy považován za dodatek č. 3 a je vyhotoven 

ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž dva (2) stejnopisy obdrží zhotovitel a dva 

(2) si ponechá objednatel. 

3.3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že dodatek k 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru statutární město Plzeň, městský 

obvod Plzeň 1.  

3.4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu posledním z účastníků a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

ve znění pozdějších předpisů. 

3.5. Tento dodatek je uzavírán na základě usnesení Rady městského obvodu Plzeň 1 č. 40 ze dne  

13. 2. 2024.   

3.6. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že představuje projev 

jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

V Plzni dne 13. 2. 2024     V Plzni dne 13. 2. 2024  

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

 

 

 

xxxxx                                                                                 xxxxx 

………………………….…………..… …………………………………… 

Mgr. et Mgr.  Miroslav Šuma    Jaroslav Karásek 
místostarosta MO Plzeň 1    jednatel 
na základě plné moci čj. UMO1/26516/22 
ze dne 10.11.2022 


